CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

PRESIDÊNCIA

ATO N2  10/89

DATA : 25 de setembro de 1989.

SÚMULA: Designa comissão para julgar as propostas

referentes ao Edital de Convite de Preços

n° 01/89.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO, Estado do Paraná,

no uso das atribuições que lhe confere o inciso XXI do parágrafo único do arti-

go 14 do Regimento Interno,

DESIGNA uma comissão especial para julgar, ás 14:00 horas da

próxima terça-feira, amanhã, no predio da Câmara Municipal, as propostas refe-

rentes ap Edital de Convite de Preços n° 01/89, que trata da aquisição de má-

quinas de escrever e outros materiais (arquivos e bebedouros), composta pelos

seguintes cidadãos toledanos:

Lúcio de Marchi, Vereador (Presidente)

Amir Silveira, Servidor

Valdir Wutzke, Servidor.

Cumpra-se e publique-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Toledo, Estado do

Paraná, em 25 de setembro de 1989.

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 4E6C8AB537B8B26692B3C58A2E36DB2A CODIGO DO DOCUMENTO: 059161
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

ATO 010/1989
AUTORIA: Poder Legislativo